
Pagina 1/6

concept financieel eindverslag per 1 2-1 1 -2021

Naam

Curator

Rechter-Commissarls

lnsolventienummer

le. eat"n

F aner Aan nemersbedrijf B,V.

mr. J.G. Plet

mr, F. Dam steegt-M ol i er
RFJonl/86

lncl. B.T.W B,T-W

í. Aanqetroffen middelen:
- kas

- bank

- postbank

2. Opbrenqst verkoop activa:
" Onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzaken

- inventaris

Af: rechten van derden

AÍ: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorradên

- immateriele activa

Af: rechten van derden

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
. Pré-faillissement

4. Overiqe baten:

- Bankrênte (saldo na aftrek bankkosten)

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- lngevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

€

€

€

€

€€

€

€

€

€€

€

€

€

€

€€

€

€

€€

€

€

€

€

€

€

€ €

Financieê|, 1 2-1 1 -2021



Pagina 2/6

lncl. B.T.W. B.T.W.

le. neeOs betaalde kosten / boedelkosten

1.

2.

3.

Salaris en vêrschotten curator

Publicatiekosten
€

€

€

€

€

€

€€

lc. rn"nt nog beschikbaar (bijlage í.)

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
saldo-overzichl, d.d. 12-11 -2021)

lO. Hos te betalen vêrschotten / boêdelschulden

€

e

€

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaÍ datum

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

PM

PM

PM

PM

PM

€

€

€ 657,00- €

€ 657,00- €

Financieel, 12-1 1 -2021



Fágina 3/6

Af te dragen omzstbela$ting qver activA

Terug tq grÍyangen omzÊtbélaÊting.o$er -beláàldè kostên

Tèrug tê O.ntvàngên omêtbelasting over nog te betalen kosten

Rêed$abêdiagen I terug entvangen
Af te drqgerr omzdhelaating

A

B

D

.t-

-t-

€
€
E

€
€
€

FinansleeÍ, 12:1 1.2921



Pagina 416

lF. D"Íinitt"r Ealdo

í. Totaal C. (incl. BTW)

2- Nagekomen baten (rente)

3. Terug te ontvangen BTW (E)

PM

€

€

€

lG. Berefening te verdelen actlêfrBetalin g boedelschulden

í. Preferent

D1a

Dlb
Af te dragen BTW (E)

D1c

2. Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)

D2d (reservering)

PM

PM

PM

PM

€

€

€

€ 657,00-

€ 657,00-
Voor verdeling beschikbaar actief :

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn

€ 657,00-

lH- Barakenlna ln aloêmênê faillissementskostên

í. Alqemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

2. Actieívoorverdelinq
G. Voor vêrdeling beschikbaar actief

€

€

€

657,00-

€ 657.00-

€ 657,00-

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preÍerenten (HlrlH2) 100,00%

Financieel, 12-1 I -2021



Pagina 5i6

í. Preferente crediteuÍen:
a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1 Bêlastingdienst, ex art.21 lW

- Ioonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievordering ex art. í6 CSV

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

2. ConcurÍente crediteureni

3. Achtergestelde crediteureni

€ 't.317 ,74

€

€

€

€

€

€

476,00

3.810,00

287,00

't2.410,28

IPM

€ 16.983,28

€

€

€ 18.301,02

18.958,02-

41.959,83

Dêficit € 60.917,85-

€

€

€

Financieel, 12-1 1-2021



Pagina 6/6

h. SutOo G. bii faillissement uit te betaten aan

í. Preferênten:

Totaal ingediende preferente crediteuren:

2. Goncurrenten:

Totaal ingediende concurrente crediteuren:

3. Achtergestelden:

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren:

€
Vordering

18.301.02

Vordering

41.959,83 €

Vordering

Uitdeling

Uitdeling

Uitdeling

Percentage

Percentage

Percentage

€ 0%

00k

N aa m concu rre nte cre dite u r Vordering Uitdelins

Totaal € €

€€

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdelíng

Totaal € €

4. Surplus na uitdelinq: €

Preferente crediteur Vordering Uitdelins
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 lW:

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

€

€

€

€

1.317 ,74 €

€

€

€

0 o/o

16.983,28 657,00- -3,87 %

0o/o

0o/o

Totaal € 657,00-

opgemaakt en getekend te:

J.G. Curator

door rechter-commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

met ingang van:

Griffier

Financieel, 1 2-1 1 -2021


